
2024年 12月 10日 

お客さま各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

 

金庫ホームページメンテナンス実施に伴うメールフォームの利用制限について 

 

日頃より当金庫ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫ホームページをより快適にご利用いただくため、下記のとおり一部メールフォームでシステム

メンテナンスを実施いたしますのでお知らせいたします。 

なお、システムメンテナンス中は、対象のメールフォームをご利用いただけませんので、メンテナン

ス時間外にご利用いただきますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象メールフォームおよびメンテナンス実施日時 

対象メールフォーム メンテナンス実施日時 

かんたん相談フォーム 

2024年 12月 11日（水）９:00～12:00（３時間程度） 

夢ろうきん応募フォーム 

※ 上記は 24時間表記で記載しています。 

 

 

以上 

 
 

 

 

 

 


